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212311040001
212311040002
212311040003
212311040004
212311040005
212311040006
212311040007
212311040008
212311040009
212311040010
212311040011
212311040012
212311040013
212311040014
212311040015
212311040016
212321040017
212321040018
212321040019
212321040020
212321040021
212321040022
212321040023
212321040024

ايمن عادل نافع موسى
حسين حيدر حسن علي
حسين علي احمد حسن

حمزة علي حسين حبيب
سجاد خليل ابراهيم هادي
عبدالله رعد حسين علي

عبدالله عادل شعلان  كريم
علي حامد امجد كاظم

علي قصي صدام طعمة
كاظم فاضل صالح جاسم
كرار هاني ميران شويه

مجتبى محمود شكر هادي
مرتضى ثامر عبدالعزيز جاجان

مرتضى حكمت حسن فاضل
مصطفى محمد حبيب جعفر
منتظر محمد فاضل عباس
ايات قحطان عدنان محمد
اية فاضل صبحي جاسم
رقية حيدر محمد كاظم
رقية علي حسين مهدي

ريتاج وجدي اسماعيل صالح
ريماس مصطفى نافع موسى

زهراء باسم محمد جواد
زينب حيدر مجيد هادي

84
98
76

100
100
53
95
67
77
95

100
90
97

100
100
100
100
100
100
93
78

100
86
97

80
65
65
67
93
50
95
51
81
77
93
50
88
89
90
97

100
69
89
54
81
98
76
91

62
50
41
50
31
37
74
31
33
54
72
41
51
64
50
98
72
39
37
63
35
94
64
64

69
77
50
86
86
40
89
52
52
70

100
52
68
82
62

100
87
66
62
68
50
98
51
57

71
65
52
74
62
20
72
59
64
84

100
50
79
80
64
91
71
67
92
64
72
93
59
67

61
66
77
62
74
33
85
62
64
74
90
51
81
75
89

100
82
80
80
82
60
96
58
50

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

427
421

0
439

0
0

510
0
0

454
555

0
464
490
455
586
512

0
0

424
0

579
394
426

71.17
70.17

0
73.17

0
0

85
0
0

75.67
92.5

0
77.33
81.67
75.83
97.67
85.33

0
0

70.67
0

96.5
65.67
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212321040025
212321040026
212321040027
212321040028

قمر رياض حسين شويه
مودة منتظر بدر سلمان

نور علاء  حسين عبدالله
هديل منذر خليل حسين

73
100
100
92

41
95

100
85

55
72

100
70

56
86

100
72

34
92

100
68

56
80

100
68

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

0
525
600
455

0
87.5
100

75.83

المعدلالمجموعالنتيجه

28 16 12

المشاركين
كلي بنين بنات

18 10 8

الناجحين
كلي بنين بنات

9 5 4

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

019121
 100% 96% 68% 96% 93% 96%

 64.29%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
28 16 12

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


